
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it  pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 

 

Prot. n.  3199/4.1.i                                                            Rovigo, 16 luglio 2020 

 

 

Oggetto: Integrazioni alle determine a contrarre per la procedura negoziata per l’acquisto di 

dispositivi informatici per permettere la didattica a Distanza - Decreto Ministeriale n. 

187 del 26 Marzo 2020 “Decreto di riparto dei fondi e degli assistenti tecnici a tempo 

determinato ai sensi dell’articolo 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 

e misure per l’emergenza”. 
    CIG Z522CA741D – CIG ZC32CA85D3 - CIG Z1F2CAB9B5.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTE le proprie determine prot.n.1671/4.1.m del 7/4/2020, prot.n.1678/4.1.m del 8/4/2020 e  

prot. n.1690/4.1.m del 9/4/2020; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione  prot. n.019192 del 07-07-2020 avente ad oggetto 

“Risorse per la didattica a distanza – Art. 120, comma 2, del decreto-legge 17 marzo 

2020, n.18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n.27. Decreto del 

Ministero dell’istruzione 26 marzo 2020, n. 187. Modalità di Rendicontazione”; 

 

CONSIDERATO che in base alla precedente nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 019192 del  

07-07-2020, per procedere alla relativa rendicontazione degli acquisti effettuati coi      

fondi dell’art. 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e misure per                          

l’emergenza è necessario inserire il CUP, Codice Unico di Progetto; 

 

VISTO che il CUP generato per la rendicontazione del finanziamento è il                

F16D20000130001; 

                        

DETERMINA 

 

• di integrare con il Codice Unico di Progetto, CUP F16D20000130001, le determine del 

Dirigente Scolastico prot.n.1671/4.1.m del 7/4/2020, prot.n.1678/4.1.m del 8/4/2020 e 

prot.n.1690/4.1.m del 9/4/2020; 

• di integrare con il CUP F16D20000130001 gli Ordini di Acquisto in MEPA, n.1264192 del 

8/4/2020, n. 5464428 del 9/4/2020 e n. 5464381 del 9/4/2020;  

• di integrare con il CUP F16D20000130001 le relative fatture di acquisto, n. FATTPA18_20 

del 28/4/2020, n. FATTPA21_20 del 12/5/2020 e n. 60/PA/2020 del 29/4/2020;  

 Ai sensi l’art. 31 del D.Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Malengo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Malengo Dott.ssa Paola 

 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                     ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 
 
 
 
 

 


